
Warszawa, wrzesień 2002 r. 

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO TERENU POŁOŻONEGO 

PRZY ULICY GOŚNIEWSKIEJ W WARCE 

RYSUNEK PLANU 

„F-3”. Autorska Pracownia Projektowa 02-207 Warszawa, ul. Kukiełki 7 

A 



UCHWAŁA Nr V/35/03 Rady Miejskiej w Warce 
z dnia 24 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego przy ulicy Gośniewskiej w 

Warce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity z 1999 r., Dz. U. Nr 15, poz. 139 z późniejszymi zmianami) w wykonaniu 

uchwały Nr XXXVI11/405/2001 Rady Miejskiej w Warce z dnia 30 marca 2001 r. w sprawie 

przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego przy ulicy Gośniewskiej w Warce”, 

Rada Miejska w Warce na wniosek Burmistrza Warki uchwala, co następuje: 

Rozdział 1 

Zakres obowiązywania planu § 1  

1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący teren, 

oznaczony na załączniku Nr 1, którego granice są wyznaczone przez następujące linie: 

- od północy - granicą administracyjną miasta Warki i wsi Laski oraz północną granicą 

pasa drogowego drogi łączącej ul. Gośniewską z terenami miasta Warki leżącymi po 

drugiej stronie torów kolejowych, 

- od wschodu - wschodnią granicą ul. Gośniewskiej (z jednoczesnym uwzględnieniem 

działki nr ew. 585/2 oraz działki nr ew. 594/4 - na których znajdują się studnie 

głębinowe), 

- od południa - południową granicą pasa drogowego ul. Kolejowej do granicy z terenami 

kolejowymi, 

- od zachodu - wschodnią granicą torów kolejowych w Warce, 

zwanym dalej „planem”. 

2. Granice planu wyznaczono na rysunku planu, sporządzonym w skali 1:1000 stanowiącym 

integralną część planu (załącznik Nr 1 do uchwały). 

§ 2  

Do planu dołącza się prognozę skutków wpływu ustaleń planu na środowisko przyrodnicze, 

stanowiącą załącznik Nr 2* do uchwały. 

- nie podlega publikacji 

 



§ 3  

Celem planu jest umożliwienie realizacji obiektów przemysłowych, składów, magazynów oraz 

usług rzemieślniczych i usług o charakterze przetwórstwa artykułów spożywczych, a także 

ustalenie zasad zagospodarowania terenu z uwzględnieniem warunków ochrony środowiska, 

w tym: 

- kształtowania i utrzymania ładu przestrzennego w harmonii ze środowiskiem 

przyrodniczym, 

-  zagospodarowania wolnych terenów, 

-  komunikacji oraz uzbrojenia terenu . 

§4 
1. Plan określa obszary funkcjonalne oznaczone na rysunku planu następującymi 

symbolami: 

- P - tereny o charakterze przemysłowym, 

-U - tereny usług, 

- S - tereny składów i magazynów, 

- KL, KD - tereny ulic , 

- R - tereny rolne (czasowo adaptowane), 

-Z - tereny zieleni, 

- WZ - tereny studni głębinowych. 

2. Plan zawiera ustalenia dotyczące: 

przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnych funkcjach lub 

różnych zasadach zagospodarowania wraz z warunkami, zasadami i standardami 

kształtowania zabudowy oraz urządzenia terenu warunków i zasad kształtowania 

zabudowy i urządzenia terenu, w tym: linii zabudowy oraz linii rozgraniczających tereny 

o różnych wskaźnikach zainwestowania terenu, 

szczególnych zasad i warunków zagospodarowania terenów, w tym zakazów zabudowy 

wynikających z potrzeb adaptacji środowiska przyrodniczego i uwarunkowań 

wynikających z sąsiedniego zainwestowania, podziału terenu na działki inwestycyjne,  

linii rozgraniczających pasów drogowych wraz z urządzeniami pomocniczymi, obsługi 

inżynieryjnej obszarów w powiązaniu z siecią uzbrojenia miasta, stawki procentowej 

służącej naliczaniu opłaty za wzrost wartości gruntu na skutek uchwalenia planu.  

3. Plan zawiera ponadto ustalenia szczegółowe dla terenów wyodrębnionych w obszary 

funkcjonalne określone w rozdziale 3. 

4. Na terenach, o których mowa w ust. 1 ustala się przeznaczenie podstawowe, a w 

uzasadnionych przypadkach ustala się przeznaczenie dopuszczalne. 

§5 

1. Integralną częścią planu jest rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Rysunek planu odnosi ustalenia zawarte w niniejszej uchwale do terenu objętego 

granicami planu. 

3. Następujące oznaczenia graficzne w rysunku planu są obowiązujące: 

a) przeznaczenie terenów, 

b) linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach i zasadach zagospodarowania,  



c) nieprzekraczalne linie zabudowy, 
d) klasyfikacja funkcjonalna ulic. 

4. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu mają charakter informacyjny i 

postulatywny: 
a) adaptowane linie podziałów własnościowych istniejących terenów rolnych, 
b) wszystkie elementy naniesione linią przerywaną. 

§ 6  
Warunki zabudowy i zagospodarowania poszczególnych obszarów inwestycyjnych 

należy określać w decyzjach administracyjnych wg zasad ustalonych w stosunku do  

terenów wyznaczonych liniami rozgraniczającymi, o których mowa w poszczególnych  

paragrafach uchwały. 

§7 

Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1. planie - to należy przez to rozumieć ustalenia planu, o których mowa w §1 uchwały, o ile 

z treści przepisu nie wynika inaczej, 

2. uchwale - to należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Miejskiej w Warce, o ile z 

treści przepisu nie wynika inaczej, 

3. przepisach szczególnych i odrębnych - to należy przez to rozumieć przepisy ustaw 

wraz z aktami wykonawczymi oraz ograniczenia w dysponowaniu terenem, wynikające z 

ostatecznych decyzji administracyjnych, 

4. rysunku planu - to należy przez to rozumieć rysunek planu na mapie w skali 1:1000, 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

5. przeznaczeniu podstawowym - to należy przez to rozumieć takie przeznaczenie 

terenu, które powinno zajmować około 80% obszaru, wyznaczonego liniami 

rozgraniczającymi, 

6. przeznaczeniu dopuszczalnym - to należy przez to rozumieć rodzaje przeznaczenia 

inne niż podstawowe, które uzupełniają przeznaczenie podstawowe, 

7. obszarze funkcjonalnym - to należy przez to rozumieć obszar o określonym rodzaju 

przeznaczenia podstawowego lub dopuszczalnego, wyznaczony na rysunku planu liniami 

rozgraniczającymi, 

8. obszarze inwestycyjnym - to należy przez to rozumieć nieruchomość gruntową lub taką 

jej część, która położona jest w całości w granicach obszaru przeznaczonego w planie na 

cele zagospodarowania oraz spełnia wymagane dla danego obszaru warunki; 

9. nieprzekraczalnych liniach zabudowy - to należy przez to rozumieć wyznaczoną przez 

plan najmniejszą, dopuszczalną odległość budynku od linii rozgraniczającej pasa 

drogowego, którą żaden budynek swoją nadziemną częścią kubaturową przekroczyć nie 

może, wyłączając balkony, wykusze, loggie, tarasy i werandy wystające poza obrys nie 

więcej niż 1 m; 

10. usługach - to należy przez to rozumieć obiekty budowlane a także pomieszczenia w 

obiektach budowlanych służące do działalności, której celem jest zaspokajanie potrzeb 

ludności lokalnej, a nie wytwarzanie bezpośrednio metodami przemysłowymi dóbr 

materialnych; 

11. produkcji przemysłowej - to należy przez to rozumieć obiekty budowlane służące do 

wytwarzania dóbr materialnych metodami przemysłowymi na potrzeby ponadregionalne;  



12. składach i magazynach - to należy przez to rozumieć obiekty budowlane a także 

tereny, służące przechowywaniu i magazynowaniu dóbr materialnych na skalę hurtową;  

13. studniach głębinowych - to należy przez to rozumieć obiekty infrastruktury technicznej 

służące do poboru wód głębinowych dla potrzeb produkcyjnych. 

Rozdział 2 Ustalenia ogólne dla obszaru objętego planem 

1. Struktura funkcjonalno - przestrzenna 

§ 8  
1. Ustala się podstawową funkcję terenu jako przemysłową. 

2. Ustala się jako uzupełniającą funkcję terenu: 

a/ magazyny i składy na potrzeby przetwórstwa, b/ 

usługi o charakterze wytwórczym. 

§9 

Ustala się określone linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach, wynikające z 

istniejących warunków lokalnych i proponowanych zasad zagospodarowania terenu.  

2. Warunki i zasady kształtowania zabudowy i urządzenia terenu  

§ 10 

Ustala się w zakresie kształtowania zagospodarowania terenów przewidzianych do 

zainwestowania kubaturowego: 

1. Linie rozgraniczające tereny o różnych sposobach zainwestowania terenu (są określone 

na rysunku planu i pokrywają się z liniami rozgraniczającymi tereny o różnych funkcjach i 

zasadach zagospodarowania). 

2. Nieprzekraczalne linie zabudowy. 

3. Nakaz zagospodarowania wód opadowych na własnym terenie, z dopuszczeniem 

odprowadzenie wód do istniejącego rowu (Z) poprzez separatory, lub zgodnie z 

wytycznymi Zakładu Usług Komunalnych. 

4. Zakaz realizacji obiektów oddziałujących szkodliwie na istniejące zainwestowanie.  

5. Zakaz lokalizacji obiektów produkcyjnych przekraczających swą uciążliwością granice 

lokalizacji inwestycji, 

§ 11 

Ustala się zasady umieszczania reklam i znaków informacyjno - plastycznych 

1. Obowiązuje zakaz umieszczania reklam i znaków informacyjno - plastycznych: 

a) w sposób utrudniający ruch pieszy i kołowy, 

b) w sposób utrudniający odczytanie znaków drogowych, nazw ulic i numerów 

budynków, 

c) na pomnikach, 

d) na obiektach i w miejscach pamięci narodowej, 

e) na formach małej architektury placów i ulic, 

f) na ogrodzeniach obiektów zabytkowych, 

g) na balkonach, 



h) na pomnikach przyrody i drzewach, 

i) na budowlach i urządzeniach infrastruktury technicznej. 

2. Reklama może być umieszczana wyłącznie na budynku, w którym firma ma swoją  

siedzibę, salon sprzedaży, itp. - dla każdej firmy jedna reklama na obiekcie. 

3. Reklamy i znaki, w tym tzw. „semafory”, należy umieszczać w części parterowej 

budynków - w taki sposób, aby nie zasłaniać i nie naruszać detalu architektonicznego.  

4. Pionowe „semafory” mogą być umieszczane powyżej parteru budynku w taki 

sposób, aby nie zasłaniać dostępu światła do okien i nie zasłaniać oraz nie 

naruszać detalu architektonicznego. 

5. Ściany szczytowe (ślepe) budynków mogą być wykorzystane w całości tylko przez jedną 

kompozycję plastyczną z wyłączeniem bilbordów. 

6. Obowiązuje zakaz lokalizowania reklam wolno stojących w pasach drogowych. 

7. Reklamy wolno stojące na terenach o funkcji usługowej należy sytuować w liniach 

zabudowy usługowej. 

8. Odległość między reklamami wolno stojącymi na posesjach położonych wzdłuż ulicy 

Gośniewskiej nie może być mniejsza niż 15,0 m. 

9. Reklama wolno stojąca usytuowana prostopadle do linii rozgraniczenia ulicy musi być 

dwustronna. 

10. Maksymalna wysokość poziomych szyldów i tablic reklamowych na budynkach - 

0, 70 m, a pionowych - maks. 1 kondygnacja, przy szerokości maks. 0,70 m. 

11. Maksymalna wysokość reklam wolno stojących - 4,0 m. 

12. Tymczasowe ogrodzenia placów budowy mogą być wykorzystane dla celów reklamowych 

na czas nie dłuższy niż czas trwania budowy. 

13. Ustala się obowiązek umieszczania informacji dotyczących nazw ulic, numerów 

budynków i innych z zakresu gospodarki komunalnej i lokalnej lokalizacji ruchu w 

ujednoliconej formie określonej przez właściwą gminną jednostkę organizacyjną. 

14. Obowiązuje uzgadnianie projektów reklam i znaków informacyjno - 

plastycznych z Urzędem Miejskim w Warce. 

§ 12 

1. Wyznacza się podział terenu na obszary inwestycyjne, zgodnie z granicami okreś lonymi 

na rysunku planu. 

2. Dopuszcza się wtórny podział terenu. 

§ 13 

Ustala się obowiązek wykonania badań geologiczno - inżynierskich lub określenia 

geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych dla terenów 

objętych planem. 

3. Układ drogowo - uliczny 

§ 14 

Ustala się obsługę komunikacyjną projektowanego programu według zasad określonych w 

ustaleniach szczegółowych i na rysunku planu. 



§  1 5  

Ustala się podstawowy układ komunikacyjny terenu wskazując przebieg ulic dojazdowych z 

jednoczesną adaptacją ul. Gośniewskiej jako ulicy lokalnej. Dopuszcza się możliwość 

realizacji ulic wewnętrznych dla obsługi terenu. 

1. Szerokości ulic dojazdowych (KD) w liniach rozgraniczających pasa drogowego ustala się 

na 10-12,0 m, 

2. Szerokość ulic wewnętrznych w liniach rozgraniczających pasa drogowego ustala się na 

10,0 m, 

3. Potrzeby parkingowe poszczególni inwestorzy zaspokajają na terenach 

własnych. Ilość stanowisk powinna być określona decyzyjnie, przez właściwy organ Urzędu 

Miejskiego w Warce, indywidualnie dla odpowiedniej funkcji. 

4. Zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej 

§16 

W zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się obsługę z ujęć własnych lub poprzez podłączenia 

do sieci miejskiej. 

§17 

W zakresie odprowadzenia ścieków i wód opadowych: 

1. Ustala się pełne uzbrojenie w kanalizację sanitarną wszystkich obiektów z podłączeniem 

do istniejącego kanału kanalizacji miejskiej, przy czym kanalizacja powinna odprowadzać 

ścieki sanitarne do miejskiej oczyszczani ścieków. 

2. Na terenach położonych w sąsiedztwie rowu (Z) - dopuszcza się odprowadzenie wód 

opadowych do tego rowu poprzez separatory. 

3. Na pozostałych terenach nakazuje się zagospodarowanie wód opadowych (według  

rozwiązań indywidualnych) w granicach lokalizacji inwestycji. 

§ 18 

W zakresie uciepłownienia i wykorzystania ciepła technologicznego ustala się ogrzewanie w 

oparciu o indywidualne źródła ciepła ze wskazaniem na gaz ziemny i olej opałowy.  

§ 19 

W zakresie gazyfikacji przewodowej ustala się zasadę wykorzystania istniejącej sieci 

gazowej, o ile spełnione zostaną warunki techniczno ekonomiczne i zawarte odpowiednie 

umowy pomiędzy dostawcą gazu a klientami. 

§ 2 0  
W zakresie elektroenergetyki ustala się: 

Wprowadzenie w obszary inwestycyjne kablowych sieci elektroenergetycznych dla pełnego 

zaspokojenia potrzeb w zakresie dostawy energii elektrycznej. 

§ 2 1  
W zakresie telekomunikacji: 

1. Ustala się wprowadzenie w przedmiotowy obszar kablowych sieci telefonicznych dla 

pełnego zaspokojenia potrzeb w zakresie telekomunikacji. 

2. Respektuje się dotychczasowe decyzje i ustalenia dotyczące zasad rozbudowy systemu 

telekomunikacyjnego. Źródła i kierunki zasilania nie ulegają zmianie. 



5. Ochrona i kształtowanie środowiska 

§22 

Przekształca się teren z przemysłowo - rolnego na przemysłowo - składowy. Realizację tej 

funkcji należy podporządkować warunkom naturalnym terenu oraz przesłankom wynikającym 

z uwarunkowań ochrony środowiska. 

Zezwala się na prowadzenie upraw rolnych do czasu pełnego zainwestowania terenu.  

§23 

Nakazuje się utrzymanie wzdłuż rowu melioracyjnego P-31 (Z) terenu zielonego w granicach 

wyznaczonych na rysunku planu, zgodnie z ustaleniami szczegółowymi. 

§24 

Ustala się zakaz realizacji inwestycji mogących znacząco oddziaływać na środowisko, 

dopuszczając na przedmiotowym terenie jedynie inwestycje w zakresie produkcji, 

przetwórstwa i magazynowania artykułów spożywczych. 

§25 

Zaleca się (zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami odrębnymi) :  

- opracowanie oraz wdrożenie prawidłowo i pewnie działającego systemu zbierania, 

segregowania, selekcjonowania i wywozu odpadów i śmieci; 

- utrzymanie porządku i ładu na terenach inwestycyjnych. 

Rozdział 3 Ustalenia szczegółowe dla terenów objętych planem 

§26 

DLA TERENÓW OZNACZONYCH NA RYSUNKU PLANU JAKO:  

P - tereny zabudowy o charakterze przemysłowym 

1. TEREN: 1 P/S - Browar „Warka” 

W zakresie struktury funkcjonalno - przestrzennej ustala się: 

Przeznaczenie podstawowe terenu: zabudowa o charakterze przemysłowym. Plan adaptuje 

stan zagospodarowania terenu istniejącego Browaru „Warka”, dopuszczając jednocześnie 

możliwość wprowadzenia zabudowy uzupełniającej funkcję podstawową 

W zakresie warunków i zasad kształtowania zabudowy i urządzenia terenu ustala  się: 

Dopuszcza się niezbędne przekształcenia i uzupełnienia zainwestowania, zgodne z 

działalnością podstawową Browaru „Warka”. 

2. TEREN: 2P/S/R 

W zakresie struktury funkcjonalno - przestrzennej ustala się: 

-  Przeznaczenie podstawowe terenu: zabudowa o charakterze przemysłowym. 

-  Przeznaczenie dopuszczalne terenu: zabudowa magazynowo-składowa. 

- Możliwość prowadzenie upraw rolnych do czasu wprowadzenia nowego zainwestowania. 



- Możliwość wtórnego podziału terenu. 

W zakresie układu drogowo - ulicznego ustala się: 

Obszar obsługiwany przez istniejące ulice: Gośniewską (KL) i 1-KD - stanowiące 

(odpowiednio) wschodnią i północną granicę planu. 

Miejsca parkingowe należy zabezpieczyć na terenach własnych zgodnie z potrzebami 

funkcji. 

W zakresie obsługi inżynieryjnej ustala się: 

Pełen standard obsługi inżynieryjnej - zgodnie z ustaleniami zawartymi w § 1 6 - 2 1  

niniejszej uchwały. 

3. TEREN: 3P/S - „Steinhäuser” wytwórnia przecierów owocowych. 

W zakresie struktury funkcjonalno - przestrzennej ustala się: 

- Przeznaczenie podstawowe terenu: zabudowa związana z przemysłem 

spożywczym. 

- Przeznaczenie dopuszczalne terenu: zabudowa magazynowo-składowa. 

- Adaptuje się istniejący stan zagospodarowania terenu. 

W zakresie układu drogowo - ulicznego ustala się: 

Obszar obsługiwany przez istniejące ulice: Gośniewską (KL) i Browarniczą (3 - KD). Miejsca 

parkingowe należy zabezpieczyć na terenach własnych według potrzeb danej funkcji.  

W zakresie obsługi inżynieryjnej ustala się: 

Pełen standard obsługi inżynieryjnej zgodnie z ustaleniami zawartymi w § 1 6 - 2 1  niniejszej 

uchwały. 

4. TEREN: 4P/U/S/R 

W zakresie struktury funkcjonalno - przestrzennej ustala się: 

- Przeznaczenie podstawowe terenu: zabudowa o charakterze przemysłowym. 

- Przeznaczenie dopuszczalne terenu: zabudowa magazynowo-składowa oraz usługi o 

charakterze przetwórstwa artykułów spożywczych i rzemieślnicze. 

- Możliwość realizacji urządzeń związanych z gospodarką wodną i ochroną środowiska.  

- Możliwość prowadzenie upraw rolnych do czasu pełnego zainwestowania terenu. 

- Dopuszcza się wtórne podziały terenów. 

W zakresie układu drogowo - ulicznego ustala się: 

- Obszar obsługiwany przez: istniejącą ulicę Browarniczą (3 - KD) Możliwość dodatkowej 

obsługi poprzez wprowadzenie ulicy wewnętrznej (zgodnie z rysunkiem planu). 

- Miejsca parkingowe należy zabezpieczyć na terenach własnych według potrzeb dla danej 

funkcji. 

W zakresie obsługi inżynieryjnej ustala się: 

Pełen standard obsługi inżynieryjnej zgodnie z ustaleniami zawartymi w § 1 6 - 2 1  niniejszej 

uchwały. 

W zakresie ochrony środowiska ustala się: 

Zachowanie istniejącego rowu melioracyjnego P-31(Z), przebiegającego z kierunku 

północno-zachodniego na południowy wschód, stanowiącego jednocześnie południową 

granicę terenu. 

5. TEREN: 5P/U/S/WZ/R 

W zakresie struktury funkcjonalno-przestrzennej ustala się: 

- Przeznaczenie podstawowe terenu: zabudowa o charakterze przemysłowym. 



-  Przeznaczenie dopuszczalne terenu: zabudowa magazynowo - składowa oraz usługi o 

charakterze przetwórstwa artykułów spożywczych i usługi rzemieślnicze. 

-  Możliwość prowadzenie upraw rolnych do czasu wprowadzenia nowego zainwestowania. 

- Możliwość wtórnego podziału terenów. 

W zakresie układu drogowo-ulicznego ustala się: 

- Teren obsługiwany przez istniejące ulice: Kolejową (2 - KD), Gośniewską (KL) i 

Browarniczą (3 - KD). Możliwość dodatkowej obsługi poprzez wprowadzenie ulicy 

wewnętrznej, łączącej ul. Kolejową z ul. Browarniczą (zgodnie z rysunkiem planu).  

- Miejsca parkingowe należy zabezpieczyć indywidualnie według potrzeb dla danej funkcji.  

W zakresie obsługi inżynieryjnej ustala się: 

Pełen standard obsługi inżynieryjnej zgodnie z ustaleniami zawartymi w § 1 6 - 2 1  niniejszej 

uchwały. 

W zakresie ochrony środowiska ustala się: 

Zachowanie istniejącego rowu melioracyjnego P-31(Z), przebiegającego z kierunku 

północno-zachodniego na południowy wschód, stanowiącego jednocześnie południową 

granicę terenu. 

6. TEREN: 6P/U/S/WZ/R 

W zakresie struktury funkcjonalno - przestrzennej ustala się: 

- Przeznaczenie podstawowe terenu: zabudowa o charakterze przemysłowym. 

- Przeznaczenie dopuszczalne terenu: zabudowa magazynowo-składowa i usługi o 

charakterze przetwórstwa artykułów spożywczych i usługi rzemieś lnicze. 

- Adaptuje się istniejącą studnię głębinową wraz z jej strefą ochronną. 

- Możliwość likwidacji istniejącego nasypu. 

- Możliwość prowadzenia upraw rolnych do czasu wprowadzenia nowego zainwestowania. 

- Możliwość wtórnego podziału terenów. 

W zakresie układu drogowo - ulicznego ustala się: 

- Obszar obsługiwany przez istniejącą ulicę Kolejową (2 - KD). Możliwość dodatkowej 

obsługi poprzez ulicę wewnętrzną (zgodnie z rysunkiem planu). 

- Miejsca parkingowe należy zabezpieczyć indywidualnie według po trzeb dla danej funkcji. 

W zakresie obsługi inżynieryjnej ustala się: 

Pełen standard obsługi inżynieryjnej zgodnie z ustaleniami zawartymi w § 1 6 - 2 1  niniejszej 

uchwały. 

W zakresie ochrony środowiska ustala się: 

Zachowanie istniejącego rowu melioracyjnego P-31(Z), przebiegającego z kierunku 

północno-zachodniego na południowy wschód, stanowiącego jednocześnie północną granicę 

terenu. 

7. TEREN: 7P/U/S/R 

W zakresie struktury funkcjonalno - przestrzennej ustala się: 

- Przeznaczenie podstawowe terenu: zabudowa o charakterze przemysłowym. 

-  Przeznaczenie dopuszczalne terenu: zabudowa magazynowo-składowa oraz usługi o 

charakterze przetwórstwa artykułów spożywczych i usługi rzemieślnicze. 

-  Możliwość prowadzenia upraw rolnych do czasu wprowadzenia nowego zainwestowania. 



- Możliwość wtórnego podziału terenów. 

W zakresie układu drogowo - ulicznego ustala się: 

Obszar obsługiwany przez istniejącą ul. Kolejową (2KD). Możliwość dodatkowej obsługi 

poprzez ulicę wewnętrzną (zgodnie z rysunkiem planu). 

Miejsca parkingowe należy zabezpieczyć indywidualnie według potrzeb dla danej funkcji.  

W zakresie obsługi inżynieryjnej ustala się: 

Pełen standard obsługi inżynieryjnej zgodnie z ustaleniami zawartymi w § 1 6 - 2 1  niniejszej 

uchwały. 

W zakresie ochrony środowiska ustala sie: 

Zachowanie istniejącego rowu melioracyjnego P-31(Z), przebiegającego z kierunku 

północno-zachodniego na południowy wschód, stanowiącego jednocześnie północno-

wschodnią granicę terenu. 

§27 

DLA TERENU OZNACZONEGO NA RYSUNKU PLANU JAKO: 

Z - tereny zieleni 

TEREN: Z 

W zakresie struktury funkcjonalno - przestrzennej ustala się: 

Adaptowanie istniejącego cieku wodnego (rowu melioracyjnego P-31) o charakterze 

otwartym. 

W zakresie ochrony środowiska ustala sie: 

- Dopuszczalność odprowadzania wód opadowych (poprzez separatory) do cieku (rowu 

melioracyjnego P - 31) z terenów z nim sąsiadujących, 

- Konieczność obsadzenia cieku wodnego niskopienną roślinnością umożliwiającą  

prowadzenie okresowej konserwacji rowu. 

§28 

DLA TERENÓW OZNACZONYCH NA RYSUNKU PLANU JAKO:  

K - tereny ulic 

1. TEREN: KL, ul. Gośniewska 

W zakresie struktury funkcjonalno - przestrzennej przyjmuje się: 

Przeznaczenie terenu dla komunikacji - ulica Gośniewska, stanowiąca wschodnią granicę 

obszaru planu miejscowego. 

W zakresie układu drogowo - ulicznego przyjmuje sie: 

Adaptacja istniejącego pasa drogowego o szerokości w liniach rozgraniczających - 20,0 m. 

Pas jezdny o szerokości 6,0 m; z obustronnymi rowami odwadniającymi. 

2. TEREN: 1 - KD 

W zakresie struktury funkcjonalno - przestrzennej ustala się: 

Przeznaczenie terenu dla komunikacji - istniejąca ulica dojazdowa o przebiegu wschodnio-

zachodnim, stanowiąca północną granicę planu. 

W zakresie układu drogowo - ulicznego ustala się: 

Pas drogowy o szerokości 12,0 m w liniach rozgraniczających i szerokość jezdni 5,5 m. 

Należy jednostronnie wprowadzić rów odwadniający. W miejscu skrzyżowania z terenami 

kolejowymi konieczność wprowadzenia sygnalizacji świetlnej i akustycznej. W zakresie 

obsługi inżynieryjnej ustala się: 

Prowadzenie w pasie drogowym docelowo pełnego standardu infrastruktury miejskiej, 

zgodnie z zapotrzebowaniem. 



3. TEREN: 2 - KD, ul. Kolejowa 

W zakresie struktury funkcjonalno - przestrzennej ustala się: 

Przeznaczenie terenu dla komunikacji - istniejąca ulica Kolejowa, stanowiąca południową 

granicę obszaru planu. 

W zakresie układu drogowo - ulicznego przyjmuje się: 

Pas drogowy o szerokości 12,0 m w liniach rozgraniczających i szerokość jezdni 5,5 m. 

Należy jednostronnie wprowadzić rów odwadniający. 

W zakresie obsługi inżynieryjnej ustala się: 

Prowadzenie w pasie drogowym docelowo pełnego standardu infrastruktury 

miejskiej, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

4. TEREN: 3 - KD, ul. Browarnicza 

W zakresie struktury funkcjonalno - przestrzennej ustala się: 

Przeznaczenie terenu dla komunikacji - adaptowany przebieg istniejącej ulicy o kierunku 

wschód - zachód. 

W zakresie układu drogowo - ulicznego ustala się: 

Pas drogowy o szerokości w liniach rozgraniczających 10,0 m i szerokość jezdni 5,0 m. 

Wody opadowe należy odprowadzić poprzez jednostronny rów odwadniający do ulicy 

Gośniewskiej. 

W zakresie obsługi inżynieryjnej ustala się: 

Prowadzenie w pasie drogowym docelowo pełnego standardu infrastruktury 

miejskiej, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

§29 

DLA TERENÓW OZNACZONYCH NA RYSUNKU PLANU JAKO:  

WZ - tereny studni głębinowych 

TEREN: 1 - WZ 

W zakresie struktury funkcjonalno - przestrzennej ustala się: 

Przeznaczenie terenu dla eksploatacji studni głębinowej (wraz z jej strefą).  

W zakresie obsługi inżynieryjnej ustala się: 

Prowadzenie infrastruktury miejskiej związanej z funkcjonowaniem studni. 

TEREN: 2 - WZ 

W zakresie struktury funkcjonalno - przestrzennej ustala się: 

Przeznaczenie terenu dla eksploatacji studni głębinowej (wraz z jej strefą).  

W zakresie obsługi inżynieryjnej ustala się: 

Prowadzenie infrastruktury miejskiej związanej z funkcjonowaniem studni. 

Rozdział 4 Przepisy przejściowe i końcowe 

§30 

W odniesieniu do obszaru objętego granicami niniejszego planu tracą moc ustalenia 

dotychczas obowiązującego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego 



 

Miasta Warka, zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy w Warce Nr XXXI/26/93 z dnia 20 

kwietnia 1993 r. (Dz. Urz. woj. rad. Nr 9, poz. 51 z 1993 r). 

§31 

W związku z uchwaleniem niniejszego planu określa się stawkę procentową od wzros tu 

wartości nieruchomości w wysokości 20% - zgodnie z art. 10 oraz art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 

7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym. 

§32 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Warce . 

§33 

Do spraw z zakresu zagospodarowania przestrzennego wszczętych przed dniem wejścia w 

życie planu, a nie zakończonych decyzją ostateczną, stosuje się ustalenia planu.  

§34 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w 

miejscowej prasie i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Warce. 

§35 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


